
 

 

Evidenční číslo veřejné zakázky 1/2019/D1/D/OIMH/Bl 

 

V Třinci dne 16.12.2019 

Písemná zpráva zadavatele dle § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „zákon“) k veřejné zakázce „Infrastruktury – ZŠO Gajdošova, ZŠO Gen. Píky, ZŠO Nádražní – 
nábytek“  

 

• Označení zadavatele: 

Zadavatel: Statutární město Ostrava, městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz, se sídlem: nám. Dr. E. Beneše 555/6, 
729 29 Ostrava; IČO: 00845451  (dále jen „zadavatel“).       

Osoba zmocněná k zastoupení zadavatele v zadávacím řízení: Čtyři oči, s.r.o., nám. Svobody 527, 739 61 Třinec – 
Lyžbice, IČO: 07080646. 

• Předmět veřejné zakázky: 

Předmětem této veřejné zakázky je dodávka a montáž nábytku v objektech 3 základních škol v rámci městského obvodu 
Moravská Ostrava a Přívoz. 

Podrobná specifikace předmětu plnění je uvedena v příloze č. 1 – Obchodní podmínky a zejména v příloze č. 4 – Soupis 
dodávek zadávací dokumentace. Nabízené plnění musí odpovídat svými technickými parametry uvedeným technickým 
požadavkům. 

Specifikace dodávek, uvedená zadavatelem v příloze č. 4 zadávací dokumentace je minimálním standardem, přičemž je 
možno nabídnout kvalitativně lepší výrobky a služby vzhledem k užitným vlastnostem pro potřeby výuky na základní 
škole. 

Zadávací řízení probíhá v rámci těchto projektů: 

a) Projekt „Moderní Gajdoška“ je zadavatelem realizován za podpory v rámci 47. výzvy z Integrovaného regionálního 
operačního programu, registrační číslo projektu: CZ.06.2.67/0.0/0.0/16_063/0004046. 

b) Projekt „ZŠ Gen. Píky 13A“ je zadavatelem realizován za podpory v rámci 47. výzvy z Integrovaného regionálního 
operačního programu, registrační číslo projektu: CZ.06.2.67/0.0/0.0/16_063/0004048. 

c) Projekt „ZŠ Nádražní“ je zadavatelem realizován za podpory v rámci 47. výzvy z Integrovaného regionálního 
operačního programu, registrační číslo projektu: CZ.06.2.67/0.0/0.0/16_063/0004050.  

Předmět veřejné zakázky dle klasifikace CPV (Common Procurement Vocabulary): 
CPV 39100000-3 – Nábytek  
CPV 39160000-1 – Školní nábytek 
 
Předpokládaná hodnota veřejné zakázky činí: 5 327 292,- Kč bez DPH  
Předpokládaná hodnota je zároveň stanovena jako maximální nabídková cena. Pokud nabídková cena účastníka 
výběrového řízení přesáhne tuto hodnotu, má zadavatel právo tohoto účastníka zadávacího řízení vyloučit. V případě, že 
i nejvýhodnější nabídka překročí předpokládanou hodnotu veřejné zakázky, má zadavatel právo zrušit zadávacího řízení.   

Místo plnění:  
Základní škola Ostrava, Nádražní 117, příspěvková organizace - Nádražní 1217/117, 702 00 Ostrava, 
Základní škola Ostrava, Gen. Píky 13A, příspěvková organizace - Gen.Píky 13A/2975, 702 00 Ostrava,  
Základní škola Ostrava, Gajdošova 9, příspěvková organizace - Gajdošova 9/388, 702 00 Ostrava.  

• Cena sjednaná ve smlouvě na veřejnou zakázku 

Cena sjednaná ve smlouvě činí 4 857 940,- Kč bez DPH. 
 

• Použitý druh zadávacího řízení 



  
 

Písemná zpráva zadavatele  Strana 2 

Podlimitní veřejná zakázka na dodávky zadávaná formou zjednodušeného podlimitního řízení podle § 53 zákona. 
 

• Označení účastníků zadávacího řízení 

 

Číslo 
nabídky 

Účastník zadávacího řízení 
IČO / DIČ účastníka bylo-li 

přiděleno 

1. Zdeněk Vaněk / Na Zahumenní 358, 747 69 Pustá Polom 69584109/ CZ7205145420    

2. Prosto interiér s.r.o./ Němčany 307, 684 01 Němčany 03171906/ CZ03171906 

 

• Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením důvodu jejich vyloučení 

V průběhu zadávacího řízení nebyl vyloučen žádný účastník zadávacího řízení. 
 

• Označení dodavatelů, s nimiž byla uzavřena smlouva, včetně odůvodnění jejich výběru 

Zadavatel uzavřel smlouvu pro tuto veřejnou zakázku s účastníkem, který podal ekonomicky nejvýhodnější nabídku, 
splnil podmínky účasti v zadávacím řízení a předložil veškeré doklady, které zákon nebo zadavatel požadoval předložit 
před podpisem smlouvy:  
 
Prosto interiér s.r.o. 
Se sídlem: Němčany 307, 684 01 Němčany 
IČO: 03171906   
 

• Označení poddodavatelů vybraného dodavatele, pokud jsou zadavateli známi  

Zadavateli nejsou známi žádní poddodavatelé. 
 

• Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem, byla-li použita  

Nebylo použito. 

 

• Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění, bylo-li použito 

Nebylo použito. 

 

• Odůvodnění použití zjednodušeného režimu, bylo-li použito 

Nebylo použito. 

 

• Odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení dynamického nákupního systému, pokud k tomu 
došlo 

Zadávací řízení nebylo zrušeno. 

 

• Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto elektronických prostředků, 
byly-li jiné prostředky použity 

Byly použity elektronické prostředky.  

 

• Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření, byl-li střet zájmů zjištěn 

Nebyl zjištěn střet zájmů. 

 



  
 

Písemná zpráva zadavatele  Strana 3 

• Odůvodnění nerozdělení nadlimitní veřejné zakázky na části, pokud jej zadavatel neuvedl v zadávací 
dokumentaci  

Nejednalo se o nadlimitní veřejnou zakázku. 

 

• Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu podle § 78 odst. 3, pokud jej 
zadavatel neuvedl v zadávací dokumentaci  

Zadavatel nepožadoval prokázání obratu dle § 78 odst. 3 zákona. 

 
 

Za zadavatele na základě plné moci:  

 

Mgr. Josef Alexander Matera,  
Čtyři oči, s.r.o.  
 


		2019-12-16T09:42:30+0100
	Mgr. Josef Alexander Matera




